PAGE
5

ПРОТОКОЛ

заседания отраслевой комиссии  по размещению заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для учреждений культуры и

дополнительного образования детей отрасли
«  20  »   сентября   2007г.
г. Лермонтов
№ 13
Предмет запроса котировок: прокат сценического (турового) комплекта светового и звукового оборудования.
Повестка дня: Рассмотрение и оценка котировочных заявок

На заседании отраслевой комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок присутствовали:

Председатель отраслевой  комиссии:

Малышкина Светлана Николаевна
Члены отраслевой  комиссии:
Авдеева Людмила Сергеевна

Бурьянова Татьяна Трофимовна

Дмитриева Людмила Андреевна
Долгих Надежда Михайловна

Запорожец Елена Владимировна

          Корецкая Антонина Николаевна
Миргородская Нелли Борисовна

Сергеева Анна Борисовна

          Сухоловский Вячеслав Николаевич
Секретарь отраслевой  комиссии:

Бихи Наталья Валерьевна
Отсутствовали:
нет

На заседании комиссии присутствует десять членов комиссии из десяти, т.е. сто процентов ее членов. Комиссия правомочна проводить заседание.

Муниципальным заказчиком – отделом культуры администрации города Лермонтова Ставропольского края, находящимся по адресу: 357340, г. Лермонтов Ставропольского края, ул. Решетника,1, рассмотрены котировочные заявки участников о прокате сценического (турового) комплекта светового и звукового оборудования для организации и проведения мероприятий, посвященных празднованию Дня города.
Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась комиссией 20 сентября  2007 г. с 11 час. 00 мин. до 11 час. 30 мин. (время московское).
1.Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем запроса котировок, являются:

1.1. Сценический комплекс – 12x10 (м) с тентом и фермами для звукового и светового оборудования, гримёрной для артистов (типа палатки).

Пультовая башня с тентом для размещения звукорежиссёрского оборудования, световых пультов и световых пушек.

1.2. Звуковое оборудование мощностью 40 000 Вт, включая в себя: звуковые порталы, сценические мониторы, усилители мощности, мультикабельная туровая коммутация, сетевая туровая коммутация, микшерный пульт,  проигрыватели CD и MD, микрофонные стойки «Журавль», микрофонные радиосистемы, процессоры  эффектов, эквалайзеры системные и мониторные, процессор системный – цифровой контролер акустических систем.

1.3.Световое оборудование:

· Светоэффектные приборы с движущимся зеркалом.

· Светоэффектные приборы с полным движением корпуса.

· Светоэффектные приборы с дистанционной сменой цвета.

· Прожекторы ультрафиолетовые.

· Прожекторы следящего света.

· Прожекторы точечные.

· Генераторы дыма.

· Пульт световой.

· Компьютерная программа управления светоэффектными приборами

2. Место проведения мероприятий: г. Лермонтов, ул. Спортивная, 4а Городской стадион.
3. Срок выполнения мероприятий: организация и проведение мероприятий осуществляется 29 сентября 2007 года.

4. В цену должны быть включены все расходы, необходимые для проведения мероприятий.
5. Максимальная цена контракта  220000,00 руб.
6.  Источник финансирования: местный бюджет.
7. Срок и условия оплаты: безналичный расчёт; предоплата 50% в течение десяти банковских дней со дня подписания контракта, окончательный расчет в течение десяти банковских дней со дня подписания акта выполненных работ, предоставления счета-фактуры.
8. Срок предоставления гарантий качества работ.

До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок 19 сентября 2007 г. 17.00 поступило 2 (две) котировочные заявки на бумажном носителе. Котировочных заявок в форме электронного документа не поступало. Поступление котировочных заявок зафиксировано в Журнале регистрации поступления котировочных заявок – приложение 1 к протоколу.

Председатель комиссии вскрыл запечатанные конверты с котировочными заявками в порядке их регистрации.

В конвертах представлены котировочные заявки следующих участников размещения заказа:

1. Студия «БЕКАР», Ставропольский кр., г. Лермонтов,  ул. Волкова, 18.
2. ПБОЮЛ Кузнецов Константин Алексеевич, Ставропольский кр., г. Ессентуки, ул. Пятигорская, 132/40.
Сравнительная таблица цен о прокате сценического комплекта светового и звукового оборудования приведена в приложении 2.
Комиссия рассмотрела представленные участниками запроса котировок цен котировочные заявки. Установлено, что общая сумма в заявке Студии «БЕКАР» больше, чем максимальная цена контракта. А так как одним из критериев заявок является цена, то заявка Студии «БЕКАР» - отклоняется.
На основании вышеизложенного Комиссия решила:

1. Отклонить котировочную заявку Студии «БЕКАР».
2. Признать победителем запроса котировок цен ПБОЮЛ Кузнецов Константин Алексеевич, Ставропольский кр., г. Ессентуки, ул. Пятигорская, 132/40, так как котировочная заявка данного предпринимателя соответствует требованиям, изложенным в извещении о проведении запроса котировок, и в ней предложена минимальная стоимость проката сценического (турового) комплекта светового и звукового оборудования – 220000,00 рублей.
Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок участников проката сценического (турового) комплекта светового и звукового оборудования составлен в двух экземплярах, один из которых передан заказчику. Второй экземпляр протокола и проект муниципального контракта заказчик в течение двух  дней со дня подписания протокола передаст победителю.

Настоящий протокол будет размещен на официальном сайте администрации города.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты его подписания.

	Председатель
отраслевой комиссии

	С.Н.Малышкина

	Члены отраслевой комиссии

	Л.С. Авдеева

	Т.Т. Бурьянова

	Л.А. Дмитриева

	Н.М. Долгих

	Е.В. Запорожец

	А.Н. Корецкая

	Н.Б. Миргородская

	А.Б. Сергеева

	В.Н.Сухоловский

	Секретарь
отраслевой комиссии

	Н.В. Бихи

От имени муниципального заказчика:

Начальник отдела культуры

администрации  г. Лермонтова
С.Н.Малышкина

Приложение 1

к протоколу заседания отраслевой комиссии отдела культуры

администрации города Лермонтова

по размещению муниципальных
контрактов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для
муниципальных нужд
от 20 сентября 2007г. №  13
Журнал регистрации

поступления котировочных заявок участников
проката сценического (турового) комплекта светового и звукового оборудования
	№

п/п
	Дата

поступления
	Регистрационный

номер
	Участник
	Форма (бумажный носитель, электронный документ)

	1.
	19.09.2007г.
	№1
	Студия «БЕКАР»,
г. Лермонтов,

ул. Волкова,
д. 18
тел. (8903) 444 45 14
	Бумажный носитель

	2.
	19.09.2007г.
	№ 2
	ПБОЮЛ Кузнецов Константин Алексеевич
ИНН 262602534092
г. Ессентуки,
ул. Пятигорская,

д. 132/40
тел. (8905) 499 30 03
	Бумажный носитель

Ответственное лицо
Н.В. Бихи
Приложение 2
к протоколу заседания отраслевой комиссии отдела культуры

администрации города Лермонтова

по размещению муниципальных
контрактов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для
муниципальных нужд
от 20 сентября 2007г. №  13
Оценка котировочных заявок участников
на ремонтные работы и работы по замене электроприборов
и электрической сети в левом крыле многопрофильного
Дворца культуры города Лермонтова
рублей

	№
	Наименование и объёмы выполняемых работ
	Наименование участника размещения заказа

	Студия «БЕКАР»
	ПБОЮЛ Кузнецов Константин Алексеевич »

	Прокат сценического (турового) комплекта светового и звукового оборудования
	235000,00
	220000,00

Ответственное лицо
Н.В. Бихи